
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 17

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:24:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de acesso à internet através de
link dedicado, Full Duplex, conforme o Termo de Referência, nas condições estabelecidas neste
Edital e nos seus Anexos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de acesso à internet através de
link dedicado, Full Duplex, conforme o Termo de Referência, nas condições estabelecidas neste
Edital e nos seus Anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2018 00:00:00 Contrato PP03/2018 - VIVO Baixar

24/04/2018 00:00:00 Ata Sessão Pública PP03/2018 Baixar

20/04/2018 00:00:00 Comunicado PP03/2018 Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-acesso-a-internet-atraves-de-link-dedicado-full-duplex-conforme-o-termo-de-referencia-nas-condicoes-estabelecidas-neste-edital-e-nos-seus-anexosp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85addfe6122719100465fe0e6045cc71.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/457fc8bd59b6759cf19838fa8ac2927f.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e5445337ee2b12a27c9d85bdd9219a4.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/04/2018 00:00:00 Resposta Questionamento PP03/2018 Baixar

20/04/2018 00:00:00 Questionamento PP03/2018 Baixar

05/04/2018 00:00:00 Edital PP03/2018 Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/571e4542c2f7fcb36d800290748fe767.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df21ca4a809d7fc52a9a335c2d40b557.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8851504fd8a4639ccf8f5c50d63258b9.pdf

